
 

MOL öTŲ  RAJONO SAVIVALDYB öS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL MOL öTŲ RAJONO SAVIVALDYB öS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ 
ŠVIETIMO IR T ĘSTINIO MOKYMOSI 2017-2019 METŲ VEIKSM Ų PLANO 

PATVIRTINIMOIR JO ĮGYVENDINIMO KOORDINATORIAUS PASKYRIMO  
 

2017 m. rugs÷jo  28 d. Nr. B1-189 

Mol÷tai 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 

dalimi, Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi įstatymo 8 

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. birželio 28 d. 

įsakymo Nr.V-536 „D÷l mokymosi visą gyvenimą pl÷tros 2017-2020 metų veiksmų plano 

patvirtinimo“ 3 punktu, 

Mol÷tų rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Mol÷tų rajono savivaldyb÷s neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi 2017-2019 metų veiksmų planą (pridedama). 

2. Paskirti Mol÷tų švietimo centrą Mol÷tų rajono savivaldyb÷s neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų plano įgyvendinimo koordinatoriumi. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo  nustatyta tvarka ir terminais. 

 
 

 

 

Savivaldyb÷s meras Stasys Žvinys 
 

 


